










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

06/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PAJAK /  MH0074 / 2
: 01 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 16
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:20-18:00

13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 01/05 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010261001  AGUS PRAYUDHA DINATA H 15H H H H H M H H H H H H H H H

2  2022010261002  FRISKA MANALU M M M M M M M M M M M M M M M M

3  2022010261004  PURWANTO BUDI SANTOSO H 14H H H H H M M H H H H H H H H

4  2022010261005  AZIZAH NUR HANIF H 13M H H H H M M H H H H H H H H

5  2022010261007  MUHAMAD IKHWAN A A H 14H H H H H M M H H H H H H H H

6  2022010261014  LA WAWAN LA NERA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

7  2022010261016  EMA MUKARRAMAH H 14H H H H H M M H H H H H H H H

8  2022010261018  RIO TAMBAK SILAEN H 13H H H H H M M H H H M H H H H

9  2022010261019  ABDUL BARI NASER ALKATIRI H 12M M H H H M M H H H H H H H H

10  2022010261023  AHLUL BADRY H 14H H H H H M M H H H H H H H H

11  2022010261027  DICKY PERMANA M 12H H M H H M M H H H H H H H H

12  2022010261031  BAYU MAENTRA H 14H H H H H M M H H H H H H H H

13  2022010261036  MAHESA PRAMANA H 13H H H H H M M H H H M H H H H

14  2022010261039  M. ALDI FAYED S. ARIEF H 14H H H H H M M H H H H H H H H

15  2022010261040  TAUFIK YUSUF H 15H H H H H H M H H H H H H H H

16  2022010261050  BIDNER M SIAGIAN H 14H H H H H M M H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PAJAK /  MH0074 / 2
: 
: 01 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 16

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010261001   AGUS PRAYUDHA DINATA 85 87 88 87.9 A-15

2 2022010261002   FRISKA MANALU 0 0 0 00

3 2022010261004   PURWANTO BUDI SANTOSO 85 86 88 87 A-14

4 2022010261005   AZIZAH NUR HANIF 85 85 87 85.6 A-13

5 2022010261007   MUHAMAD IKHWAN A A 85 86 88 87 A-14

6 2022010261014   LA WAWAN LA NERA 85 85 87 86.3 A-14

7 2022010261016   EMA MUKARRAMAH 85 85 87 86.3 A-14

8 2022010261018   RIO TAMBAK SILAEN 85 86 88 86.4 A-13

9 2022010261019   ABDUL BARI NASER ALKATIRI 85 86 88 85.8 A-12

10 2022010261023   AHLUL BADRY 85 87 89 87.8 A-14

11 2022010261027   DICKY PERMANA 85 85 87 85 A-12

12 2022010261031   BAYU MAENTRA 85 85 87 86.3 A-14

13 2022010261036   MAHESA PRAMANA 85 87 88 86.6 A-13

14 2022010261039   M. ALDI FAYED S. ARIEF 85 86 87 86.5 A-14

15 2022010261040   TAUFIK YUSUF 85 87 88 87.9 A-15

16 2022010261050   BIDNER M SIAGIAN 85 87 88 87.3 A-14

Jakarta, 10 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )


